ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
ДУМА

	Мугунского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	«25» декабря 2020 г.                                      №22

	с.Мугун

	Об утверждении структуры
Администрации Мугунского

сельского поселения

На основании ст. 41 п.1 Устава Мугунского сельского поселения Дума Мугунского сельского поселения решила:
1. Утвердить структуру администрации Мугунского сельского поселения . ( приложение №1)
2.Признать утратившим силу Решение № 29 от 20.12.2019 года. «Об утверждении структуры Администрации Мугунского сельского поселения»
Глава Мугунского

сельского поселения                                                   В.Н.Кучеров
Приложение №1

К решению Думы

 Мугунского сельского поселения

от 25.12.2020 г. № 22
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЛАВА

МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

	ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ
	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

	Инспектор ВУР

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ПЕРСОНАЛ
АДМИНИСТРАЦИИ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Водитель
	Сторож
	Сторож
	Уборщица